
         

  

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 245 2 247 9 492 11 503

2 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 241 8 242 9 483 17 500

3 BLON Christian CTP 03030922 238 8 240 8 478 16 494

4 ROCHE Caroline ST  LONS 82881977 230 5 243 8 473 13 486

5 LALANNE Thierry CTP 82840806 236 5 227 2 463 7 470

6 DAVY Christian CTP 82712416 230 0 231 6 461 6 467

7 DAVY Christian CTP 82712416 235 2 220 4 455 6 461

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 219 3 231 5 450 8 458

9 JOACHIM Michel CTP 02129635 219 4 213 1 432 5 437

10 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 220 5 209 1 429 6 435

11 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 189 0 210 3 399 3 402

12 PUIGMAL Jordy ADB 82914017 186 1 163 2 349 3 352

13 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 140 1 204 1 344 2 346

14 LARRIEU Romain ADB 82914018 158 5 166 3 324 8 332

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 247 9 245 5 492 14 506

2 VIGNAU Jean Jacques CTP 02765825 240 3 243 7 483 10 493

3 ROCHER Cyrille TCL 82767062 239 3 242 5 481 8 489

4 FOURCADE Maxime CTP 82863881 234 4 239 2 473 6 479

5 DAVY Christian CTP 82712416 234 7 235 4 469 11 480

6 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 235 4 234 5 469 9 478

7 GARONNE Olivier CTP 01087543 236 3 232 6 468 9 477

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 233 5 234 3 467 8 475

9 LEFEBRE Stéphane CTP 82863880 231 3 235 2 466 5 471

10 ROCHE Caroline ST  LONS 82881977 233 5 232 4 465 9 474

11 DAVY Christian CTP 82712416 232 3 232 3 464 6 470

12 MONZIE Rémi C.T.BLAGNACAIS 82819898 232 4 231 2 463 6 469

13 FOURCADE Maxime CTP 82863881 231 2 227 2 458 4 462

14 MONZIE Rémi C.T.BLAGNACAIS 82819898 236 5 218 3 454 8 462

15 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 226 3 228 2 454 5 459

16 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 233 1 220 3 453 4 457

17 GAUDEBERT George ADB 82761753 214 2 237 4 451 6 457

18 SAINT-MEZARD Joel ADB 82873119 224 0 227 4 451 4 455

19 SEGAS David ADB 82771337 229 4 222 0 451 4 455

20 PFSTER Richard ADB 82898276 226 3 225 0 451 3 454

21 GAUDEBERT George ADB 82761753 221 3 227 2 448 5 453

22 LEFEBRE Stéphane CTP 82863880 225 1 222 2 447 3 450

23 SAINT-MEZARD Joel ADB 82873119 221 5 219 3 440 8 448

24 SEGAS David ADB 82771337 218 2 217 2 435 4 439

25 BEGUE Serge LES ISARDS DE BIGORRE 82738418 213 2 218 3 431 5 436

26 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 223 2 208 0 431 2 433

27 GOMEZ Charles CTP 00818612 211 2 216 0 427 2 429

28 PFSTER Richard ADB 82898276 207 1 215 0 422 1 423

29 DIAZ Manuel VERT GALANT 82842084 207 1 207 2 414 3 417

30 GAIGNARD Franck CTP 82830332 211 3 201 2 412 5 417

31 DIAZ Manuel VERT GALANT 82842084 203 1 208 2 411 3 414

32 PUIGMAL Jordy ADB 82914017 204 1 199 1 403 2 405
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33 LARRIEU Romain ADB 82914018 197 2 204 0 401 2 403

34 LENDORMY Laurent ADB 82522792 200 0 180 0 380 0 380

35 LENDORMY Laurent ADB 82522792 180 0 195 0 375 0 375

36 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 148 0 136 0 284 0 284

37 NAVARRE Patrick CTP 02761923 134 aban 134 0 134

38 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 4 0 16 0 20 0 20

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 GARONNE Olivier CTP 01087543 135 140 275

2 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 137 136 273

3 GARONNE Olivier CTP 01087543 141 129 270

4 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 120 134 254

5 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 121 124 245

6 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 114 125 239

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 139 137 276

2 BLON Christian CTP 03030922 142 133 275

3 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 136 137 273

4 VIGNAU Jean Jacques CTP 02765825 134 138 272

5 DIAZ Manuel VERT GALANT 82882084 132 134 266

6 DAVY Christian CTP 82712416 125 135 260

7 ABADIE Francis CTP 03318543 130 129 259

8 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 123 129 252

9 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 125 121 246

10 MONZIE Rémi C.T.BLAGNACAIS 82819898 126 120 246

11 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 121 124 245

12 GAIGNARD Franck CTP 82830332 118 122 240

13 DAVY Christian CTP 82712416 118 115 233

14 LAFFONT Henri CTP 00270054 122 107 229

15 LAFFONT Henri CTP 00270054 122 106 228

16 BEGUE Serge ISARDS DE BIGORRE 82738418 113 114 227

17 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 104 120 224

       TLD 22LR Avec appui arriere

       TLD 22LR Sans appui arriere

résultats concours amical Hunter,loisirs et Tld22 du CTP aout 2024


